
  
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (obdržena dne 09.04.2020): 

Dotaz č. 1 

Takže v podstatě jsme se opět nic nedověděli. Na jakém základě pak máme vytvořit cenovou kalkulaci, 

když nevíme, co po nás vlastně požadujete? Konkretizace CN není ani nikde specifikována. Max.Vám 

předložíme hodinovku práce ve výškách pomocí horol.techniky a pomocí vysokozdvižné plošiny. 

Prosíme tedy o sdělení, zda Vám to tak bude stačit. 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (obdržena dne 14.04.2020): 

Dotaz č. 2 

Vážená paní, 

Z Vaší odpovědi jsme se prakticky nic nedověděli. Z čeho má vycházet cenotvorba, když ani nevíme, 

jaké úkony po nás požadujete? Má se to týkazt ořezů v ochr.pásmech, a to v celé šíři anebo pouze větvoví 

do určitého obvodu? Je předmětem pouze ořez stromů , či snad i údržba zeleně a travnatých ploch. Musí 

práce probíhat za plného provozu, jedná se o výhradně o práce ve výškách, atd. Celé zadání je zcela 

vágní a nic neříkající. Poptávka vyznívá, jako by byla předem šita pro předem daného dodavatele. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 15.04.2020): 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že ve výše uvedeném výběrovém řízení se budou uzavírat Rámcové smlouvy s více 

dodavateli, (uchazeč podá nabídku, kde předloží vyplněný a podepsaný návrh Rámcové smlouvy, včetně 

požadovaných příloh, viz přílohy ZD). Tímto podáním nabídky uchazeč stvrzuje, že je oprávněn danou 

činnost vykonávat (v tomto případě „Ořezy stromoví“). Při podání nabídky uchazeč nepodává 

žádnou cenovou nabídku. 
 

Zadavatel uvádí, že na základě podepsaných Rámcových smluv a splnění podmínek vyspecifikovaných 

v Zadávací dokumentaci, budou účastníci, dle potřeb objednatele vyzýváni k podání dílčích cenových 

nabídek na základě dílčích poptávek a objednávek, ve kterých bude přesně vyspecifikován předmět 

plnění. Zadavatel v tuto chvíli neumí přesně určit rozsah prací po celou dobu trvání smlouvy.  

 
  

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Ořezy stromoví“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Dále Zadavatel uvádí, že se tato Rámcová smlouva s více dodavateli, bude uzavírat s každým 

účastníkem, který podá nabídku splňující veškeré náležitosti uvedené v ZD. Zadavatel takto činí z toho 

důvodu, aby se na každou poptávku týkající se „ořezů stromoví“, kterou bude zadavatel v období dvou 

let od podpisu smlouvy poptávat, nevypisovalo výběrové řízení  a aby se na každou takovou akci malého 

rozsahu neuzavíraly zvlášť smlouvy o dílo. 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

 

V Ostravě 15.04.2020 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-04-15T08:41:38+0200
	Lenka Tomala




